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Kobylnica, dnia 24.12.2024 r.
CUW.OZ.271.15.2024.MC
lnformacja o wyborze najkorzystniejszej oferty dla CZĘŚCI I
Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy, jako Zamawiający, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego realizowanym w trybie podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami (art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwaną dalej „ustawa Pzp“), pn.: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych oraz całoroczne utrzymanie przystanków i miejsc przystankowych na terenie Gminy Kobylnica w 2025 roku”, na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy Pzp, informuje, że dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w CZĘŚCI I postępowania, złożonej przez firmę ECO SOLUTION Sp. z o.o. z siedzibą w m. Koszalin.
1. Zamawiający poniżej przedstawia punktację przyznaną złożonym ofertom, w każdym z kryteriów oceny ofert (cena – 60 pkt., czas realizacji reklamacji – 40 pkt.), określonych w Rozdziale XVII SWZ.
	Numer oferty
	Wykonawca
	Numer części
	Cena - punkty
	Czas realizacji reklamacji - punkty
	Razem punkty

	1
	Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.

ul. Szczecińska 112

76-200 Słupsk
	I
	48,17
	40,00
	88,17

	2
	ECO SOLUTION Sp. z o.o.

ul. Morska 32

75-212 Koszalin
	I
	60,00
	40,00
	100,00

	3
	BALTIVIA Sp. z o.o.

ul. Filtrowa 27

85-467 Bydgoszcz
	I
	Oferta odrzucona


1.1. Uzasadnienie faktyczne: Oferta złożona przez Wykonawcę ECO SOLUTION Sp. z o.o. uzyskała największą liczbę punktów w kryteriach oceny ofert, nie podlega odrzuceniu oraz spełnia warunki określone w dokumentach zamówienia.
1.2. Uzasadnienie prawne: Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia (art. 239 ust. 1 ustawy Pzp).
Z-ca Dyrektora
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